
забеги 04 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 04 мая 2022г.
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Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Ахметшин Тимур 13.01.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" 12,05 11,96 2 Галкин-Самитов А.С., Николаев А.Г.

2 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,33 12,24 3 Корнева А.В.

3 Косинцев Роман 24.06.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 12,31 12,25 3 Шаманаев Б.Н.

4 Богатырев Никита 07.01.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 12,47 12,48 3 Шаманаев Б.Н.

5 Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,54 12,54 3 Петров А.В.

6 Ваняшин Глеб 23.07.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 12,69 12,57 3 Матвеева С.Н.

7 Ароян Климентий 2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 12,51 12,60 3 Носова М.Е.

8 Махмутов Нафис 29.01.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 12,67 12,64 3 Быков В.Е.

9 Павлов Ярослав 28.10.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 12,86 1Ю Гимаева Е.Н.

10 Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 12,88 1Ю Шаманаев Б.Н.

10 Хисамиев Амир 30.01.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,88 1Ю Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

12 Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,90 1Ю Петров А.В.

13 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12,93 1Ю Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

14 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,98 1Ю Файсханов Р.Р.

15 Гарифуллин Альберт 17.02.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,04 1Ю Зубринкин О.В.

16 Каримов Аскар 18.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,08 1Ю Хафизов Т.А.

17 Ермоленко Арсений 20.09.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 13,14 1Ю Шаманаев Б.Н.

18 Михейчев Артем 24.07.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,25 1Ю Зубринкин О.В.

19 Кандаков Семен 21.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,32 1Ю Гатауллин М.Э.

20 Васин Радмир 30.10.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,35 1Ю Хафизов Т.А.

21 Русинов Эдуард 07.06.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 13,41 1Ю Матвеева С.Н.

21 Шамсиев Анис 19.12.2008 0 Балтаси 0 13,41 1Ю Галимзянов Л.Г.

23 Зырянов Максим 21.11.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,44 1Ю Мейснер Д.А.

24 Трутнев Марат 27.12.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,45 1Ю Зубринкин О.В.

24 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,45 1Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

26 Сираев Айбулат 06.12.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,46 1Ю Файсханов Р.Р.

27 Васильев Тимур 29.01.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 13,52 1Ю Гимаева Е.Н.

28 Шакиров Раиль 08.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,53 1Ю Чурганова Е.В.

29 Лаухин Данила 22.05.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,55 1Ю Чурганова Е.В.

30 Козулин Савелий 19.08.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,68 1Ю Ополева С.Ю., Хисамов И.Н.

31 Хабибуллин Ильнур 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 13,73 1Ю Носова М.Е.

32 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,76 2Ю Петров А.В.

33 Камаев Владислав 07.10.2008 2 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 13,81 2Ю Закирова Е.А., Елин А.И.

33 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,81 2Ю Губанова В.В.

35 Гилметдинов Радмир 26.04.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,86 2Ю Хафизов Т.А.

36 Чванов Денис 19.03.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,87 2Ю Зубринкин О.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ
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37 Ханов Артур 12.07.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 13,89 2Ю Гибадуллин Р.Р.

38 Нуриев Амир 19.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,92 2Ю Барышникова Л.Н.

39 Мугаллимов Эмир 10.01.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 13,93 2Ю Корнева А.В.

40 Набиев Камиль 23.12.2007 0 Балтаси 0 13,95 2Ю Аскаров Р.Р.

41 Яковлев Никита 19.07.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,97 2Ю Барышников А.С., Барышникова Л.Н.

41 Сабиров Марсель 05.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 13,97 2Ю Петров А.В.

43 Четверкин Александр 24.08.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 14,04 2Ю Киселев Р.В.

44 Гильмутдинов Альфис 10.04.2007 0 Балтаси 0 14,15 2Ю Никитин Р.В.

45 Дьячков Павел 31.05.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,20 2Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

46 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,24 2Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

47 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,26 2Ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

48 Ахметвалеев Ильназ 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 14,35 2Ю Носова М.Е.

49 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,36 2Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

50 Сармаков Эмиль 22.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,42 2Ю Зубринкин О.В.

51 Берстенев Илья 31.08.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 14,47 2Ю Ересина Е.И., Попов Н.И.

52 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,49 2Ю Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

53 Сидоров Радмир 11.10.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,50 2Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

54 Курбангалиев Рамиль 22.07.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,52 2Ю Гатауллин М.Э.

55 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 1 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 14,57 2Ю Носова М.Е.

56 Мусинов Амир 30.05.2007 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,64 2Ю Мигунова Н.В.

57 Шаймарданов Артем 15.03.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 14,65 3Ю Гибадуллин Р.Р.

58 Чемоданов Егор 31.10.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,73 3Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

59 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 14,89 3Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

60 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,02 3Ю Зорин А.В.

61 Василевский Арсений 19.08.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,33 3Ю Иванова А.С.

61 Газимов Данир 05.06.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,33 3Ю Черепанова И.О.

63 Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,44 3Ю Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

64 Морозов Никита 04.07.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,53 3Ю Файзуллина Г.П.

65 Фалов Егор 23.12.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,59 3Ю Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

66 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,69 Зорин А.В.

67 Загидуллин Тимур 30.08.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 15,82 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

68 Храмов Амир 16.09.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,06 Гатауллин М.Э.

69 Шаихов Амир 03.07.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,09 Гатауллин М.Э.

Шафигуллин Максим 31.01.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Губанова В.В.

Аглямов Раиль 28.03.2007 2 Нижнекамск 0 DNS Быков В.Е.

Бадгиев Наиль 22.09.2007 0 Балтаси 0 DNS Аскаров Р.Р.

Баймухаметов Амир 16.12.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

Вагапов Джамиль 11.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.
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Гафуров Линар 06.08.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Губанова В.В.

Никулин Федор 29.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Муллакаев Карим 04.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Романов Александр 04.09.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Сахаудинов Наиль 14.08.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.
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1 Косинцев Роман 24.06.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 25,24 24,70 3 Шаманаев Б.Н.

2 Евдокимов Константин 12.02.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 25,41 24,93 3 Носова М.Е.

3 Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 25,63 25,06 3 Петров А.В.

4 Ароян Климентий 2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 25,67 25,21 3 Носова М.Е.

5 Махмутов Нафис 29.01.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 25,79 25,39 3 Быков В.Е.

6 Аглямов Раиль 28.03.2007 2 Нижнекамск 0 25,72 25,56 3 Быков В.Е.

7 Богатырев Никита 07.01.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 26,21 25,59 3 Шаманаев Б.Н.

8 Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 26,44 26,34 1Ю Шаманаев Б.Н.

9 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 26,45 1Ю Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

10 Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 26,47 1Ю Петров А.В.

11 Карпов Марк 21.05.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 26,59 1Ю Быков В.Е.

12 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,70 1Ю Корнева А.В.

13 Ваняшин Глеб 23.07.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,88 1Ю Матвеева С.Н.

14 Гарифуллин Альберт 17.02.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,89 1Ю Зубринкин О.В.

15 Кандаков Семен 21.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 26,90 1Ю Гатауллин М.Э.

16 Ермоленко Арсений 20.09.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 26,92 1Ю Шаманаев Б.Н.

17 Хисамиев Амир 30.01.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,02 1Ю Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

18 Каримов Аскар 18.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,25 1Ю Хафизов Т.А.

19 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,27 1Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

20 Русинов Эдуард 07.06.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 27,39 1Ю Матвеева С.Н.

21 Гибадуллин Рияз 13.06.2008 0 Балтаси 0 27,62 1Ю Аскаров Р.Р.

22 Трутнев Марат 27.12.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,05 1Ю Зубринкин О.В.

23 Павлов Ярослав 28.10.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 28,08 1Ю Гимаева Е.Н.

24 Козулин Савелий 19.08.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,24 1Ю Ополева С.Ю., Хисамов И.Н.

25 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,28 2Ю Петров А.В.

26 Михейчев Артем 24.07.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,42 2Ю Зубринкин О.В.

27 Четверкин Александр 24.08.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,46 2Ю Киселев Р.В.

28 Нуриев Амир 19.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,49 2Ю Барышникова Л.Н.

29 Галиев Алмаз 19.07.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 28,54 2Ю Гимаева Е.Н.

30 Мугаллимов Эмир 10.01.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,73 2Ю Корнева А.В.

31 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,75 2Ю Губанова В.В.

32 Гилметдинов Радмир 26.04.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,89 2Ю Хафизов Т.А.

33 Хабибуллин Ильнур 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 28,97 2Ю Носова М.Е.

34 Васин Радмир 30.10.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,06 2Ю Хафизов Т.А.

35 Гафуров Линар 06.08.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,34 2Ю Губанова В.В.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 05 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

36 Набиев Камиль 23.12.2007 0 Балтаси 0 29,68 2Ю Аскаров Р.Р.

37 Гильмутдинов Альфис 10.04.2007 0 Балтаси 0 29,75 2Ю Никитин Р.В.

38 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,00 2Ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

39 Халафов Эмиль 09.06.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,05 2Ю Ересина Е.И., Попов Н.И.

40 Ахметвалеев Ильназ 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 30,06 2Ю Носова М.Е.

41 Сармаков Эмиль 22.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,24 2Ю Зубринкин О.В.

42 Ханов Артур 12.07.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 30,31 2Ю Гибадуллин Р.Р.

43 Шаймарданов Артем 15.03.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 30,45 2Ю Гибадуллин Р.Р.

44 Салмин Карим 19.10.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,46 2Ю Мейснер Д.А.

45 Мухаметжанов Шамиль 19.02.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 30,52 2Ю Файсханов Р.Р.

46 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,60 2Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

47 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 1 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 30,61 2Ю Носова М.Е.

48 Сасин Ярослав 03.12.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,02 3Ю Губанова В.В.

49 Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 31,68 3Ю Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

50 Василевский Арсений 19.08.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,27 3Ю Иванова А.С.

51 Аглиуллин Камиль 01.10.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,46 3Ю Файзуллина Г.П.

52 Фалов Егор 23.12.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,58 3Ю Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

53 Зантимиров Карим 13.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,89 3Ю Мигунова Н.В.

54 Чванов Денис 19.03.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 33,94 3Ю Зубринкин О.В.

55 Загидуллин Тимур 30.08.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 34,49 Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

56 Киямов Данис 23.12.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 36,52 Губанова В.В.

57 Баймухаметов Амир 16.12.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 36,67 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

Сахаудинов Наиль 14.08.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

Шафигуллин Максим 31.01.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Губанова В.В.

Храмов Амир 16.09.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Гатауллин М.Э.

Нургалиев Муса 08.08.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Самойлова А.Ю.

Шаихов Амир 03.07.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Гатауллин М.Э.

Ахметшин Тимур 13.01.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" DNS Галкин-Самитов А.С., Николаев А.Г.

Муллакаев Карим 04.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Шамсиев Анис 19.12.2008 0 Балтаси 0 DNS Галимзянов Л.Г.

Бадгиев Наиль 22.09.2007 0 Балтаси 0 DNS Аскаров Р.Р.

Никулин Федор 29.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Курбангалиев Рамиль 22.07.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Гатауллин М.Э.

Мусинов Амир 30.05.2007 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

Зырянов Максим 21.11.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Мейснер Д.А.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 05 мая 2022г.  04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Сираев Айбулат 06.12.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Морозов Никита 04.07.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Романов Александр 04.09.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Васильев Тимур 29.01.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

Еремеев Никита 06.04.2007 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNS Фахриев М.М.



 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Микушов Захар 09.06.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 56,70 3 Стариков Ю.И.

2 Ароян Климентий 2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 57,74 3 Носова М.Е.

3 Михайлов Дмитрий 08.05.2007 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 58,60 3 Куцевая Л.А.

4 Ковальчук Кирилл 05.01.2007 0 Бугульма 0 58,90 3 Хисматуллин А.Ш.

5 Еремеев Никита 06.04.2007 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 58,97 3 Фахриев М.М.

6 Ибашаев Станислав 19.06.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 59,72 3 Носова М.Е.

7 Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.00,48 1Ю Петров А.В.

8 Каримов Аскар 18.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.00,52 1Ю Хафизов Т.А.

9 Ахметов Алмаз 27.10.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.01,88 1Ю Гибадуллин Р.Р.

10 Потапов Ратмир 17.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.02,53 1Ю Галимзянова К.Р.

11 Гарифуллин Альберт 17.02.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.02,72 1Ю Зубринкин О.В.

12 Гибадуллин Рияз 13.06.2008 0 Балтаси 0 1.03,00 1Ю Аскаров Р.Р.

13 Сираев Айбулат 06.12.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,51 1Ю Файсханов Р.Р.

14 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.03,70 1Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

15 Гараев Сулейман 15.12.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 1.03,77 1Ю Мухтаруллина А.Р.

16 Бакиров Ислам 21.08.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 1.04,02 1Ю Мухтаруллина А.Р.

17 Виноградов Никита 25.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.04,76 1Ю Самойлова А.Ю.

18 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,70 2Ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

19 Романов Александр 04.09.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,82 2Ю Файсханов Р.Р.

20 Четверкин Александр 24.08.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.07,45 2Ю Киселев Р.В.

21 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 1 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.07,90 2Ю Носова М.Е.

22 Галиев Алмаз 19.07.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 1.08,18 2Ю Гимаева Е.Н.

23 Салмин Карим 19.10.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.08,51 2Ю Мейснер Д.А.

24 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.09,28 2Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

25 Елизаров Кирилл 10.08.2007 0 Бугульма 0 1.09,64 2Ю Хисматуллин А.Ш.

26 Трутнев Марат 27.12.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.10,59 2Ю Зубринкин О.В.

27 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.10,92 3Ю Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

28 Ахметвалеев Ильназ 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.11,98 3Ю Носова М.Е.

29 Мухаметдинов Камиль 08.11.2007 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,41 3Ю Файсханов Р.Р.

30 Мухаметжанов Шамиль 19.02.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.12,44 3Ю Файсханов Р.Р.

31 Набиев Камиль 23.12.2007 0 Балтаси 0 1.14,07 3Ю Аскаров Р.Р.

32 Зантимиров Карим 13.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.15,35 3Ю Мигунова Н.В.

33 Сасин Ярослав 03.12.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.17,79 Губанова В.В.

34 Киямов Данис 23.12.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.30,76 Губанова В.В.

Юсупов Рузаль 21.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Бадгиев Наиль 22.09.2007 0 Балтаси 0 DNS Аскаров Р.Р.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

Нургалиев Муса 08.08.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Самойлова А.Ю.

Кандаков Семен 21.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Гатауллин М.Э.

Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Андреев Данил 02.03.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.



 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 05 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Микушов Захар 09.06.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.11,19 3 Стариков Ю.И.

2 Андреев Данил 02.03.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.12,10 3 Гибадуллин Р.Р.

3 Михайлов Дмитрий 08.05.2007 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 2.12,31 3 Куцевая Л.А.

4 Аглямов Рифат 12.02.2007 0 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.14,54 3 0

5 Еремеев Никита 06.04.2007 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.18,12 3 Фахриев М.М.

6 Ковальчук Кирилл 05.01.2007 0 Бугульма 0 2.18,95 3 Хисматуллин А.Ш.

7 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.21,65 1Ю Файзуллина Г.П.

8 Гермес Константин 05.08.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.22,68 1Ю Ахметшин И.И.

9 Шустов Владимир 08.11.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.23,29 1Ю Матвеева С.Н.

10 Сабиров Марсель 05.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.23,70 1Ю Петров А.В.

11 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 2.25,84 1Ю Ахметшин И.И.

12 Хафизов Данияр 30.07.2007 0 Балтаси 0 2.26,42 1Ю Аскаров Р.Р.

13 Ахметов Алмаз 27.10.2007 0 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 2.26,48 1Ю Гибадуллин Р.Р.

14 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.27,29 1Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

15 Ибашаев Станислав 19.06.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 2.29,00 1Ю Носова М.Е.

16 Юсупов Рузаль 21.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.29,41 1Ю Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

17 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.32,10 2Ю Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

18 Бакиров Самир 19.09.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.33,40 2Ю Галкин-Самитов А.С.

19 Виноградов Никита 25.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.34,04 2Ю Самойлова А.Ю.

20 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.37,19 2Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

21 Елизаров Кирилл 10.08.2007 0 Бугульма 0 2.43,79 3Ю Хисматуллин А.Ш.

22 Мухаметдинов Камиль 08.11.2007 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.44,20 3Ю Файсханов Р.Р.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет фин.забеги 04 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Аглямов Рифат 12.02.2007 0 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 4.42,9 3 0

2 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4.46,3 1Ю Файзуллина Г.П.

3 Гермес Константин 05.08.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 4.47,1 1Ю Ахметшин И.И.

4 Шустов Владимир 08.11.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4.48,1 1Ю Матвеева С.Н.

5 Хафизов Данияр 30.07.2007 0 Балтаси 0 5.01,9 1Ю Аскаров Р.Р.

6 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР №12" 5.03,2 1Ю Ахметшин И.И.

7 Бакиров Самир 19.09.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5.10,4 2Ю Галкин-Самитов А.С.

8 Сабиров Марсель 05.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5.12,1 2Ю Петров А.В.

9 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6.01,4 3Ю Зорин А.В.

г. Казань, Центральный стадион

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (ручной хронометраж)



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Карпов Марк 21.05.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10.27,0 1Ю Быков В.Е.

2 Хайбуллин Альберт 19.02.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 10.38,5 1Ю Гильфанов Р.Г.

3 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 12.16,8 3Ю Зорин А.В.

Зигангиров Риназ 19.12.2008 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ DNS Гильфанов Р.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛБЕГ 3000 М ручной хронометраж



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ермоленко Арсений 20.09.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 48,0 3 Шаманаев Б.Н.

Кашафутдинов Айрат 13.06.2008 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Богатырев Никита 07.01.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Косинцев Роман 24.06.2007 0 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

2 Ибашаев Станислав 19.06.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 48,8 3 Носова М.Е.

Евдокимов Константин 12.02.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

Ароян Климентий 2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

Аглямов Раиль 28.03.2007 2 Нижнекамск 0 Быков В.Е.

3 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 50,6 1Ю Корнева А.В.

Хисамиев Амир 30.01.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

Михейчев Артем 24.07.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

Шакиров Раиль 08.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Чурганова Е.В.

4 Мугаллимов Эмир 10.01.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 52,8 2Ю Корнева А.В.

Сармаков Эмиль 22.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

Лаухин Данила 22.05.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Чурганова Е.В.

Гарифуллин Альберт 17.02.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

5 Набиев Камиль 23.12.2007 0 Балтаси 0 53,7 2Ю Аскаров Р.Р.

Шамсиев Анис 19.12.2008 0 Балтаси 0 Галимзянов Л.Г.

Гибадуллин Рияз 13.06.2008 0 Балтаси 0 Аскаров Р.Р.

Хафизов Данияр 30.07.2007 0 Балтаси 0 Аскаров Р.Р.

Ахметшин Тимур 13.01.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12"
DQ 

п.163.3(а)
Галкин-Самитов А.С., Николаев А.Г.

Русинов Эдуард 07.06.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

Ваняшин Глеб 23.07.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Матвеева С.Н.

Микушов Захар 09.06.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Стариков Ю.И.

Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.

Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Данилова Е.А., Петров А.В.

Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Петров А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100М (ручной хронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Евдокимов Константин 12.02.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 16,70 16,48 2 Носова М.Е.

2 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 16,57 16,57 2 Вострикова И.А., Крылова В.А.

3 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 16,84 16,77 2 Зорин А.В.

4 Карпов Марк 21.05.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 16,85 17,09 2 Быков В.Е.

5 Яковлев Никита 19.07.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 18,54 18,76 1Ю Барышников А.С., Барышникова Л.Н.

6 Потапов Ратмир 17.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 19,14 19,28 1Ю Галимзянова К.Р.

7 Хабибуллин Ильнур 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 20,98 Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

высота барьеров 0,84

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 400 м с барьерами (ручной хронометраж)

 04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 1.05,6 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

2 Новиков Георгий 09.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.07,1 3 Файзуллина Г.П.

3 Ибашаев Станислав 19.06.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.08,1 3 Носова М.Е.

4 Нигматуллин Руслан 28.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.08,8 1Ю Файзуллина Г.П.

5 Евдокимов Константин 12.02.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.08,9 1Ю Носова М.Е.

6 Гараев Сулейман 15.12.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 1.09,1 1Ю Мухтаруллина А.Р.

7 Потапов Ратмир 17.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.11,7 1Ю Галимзянова К.Р.

8 Бакиров Ислам 21.08.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 1.14,0 1Ю Мухтаруллина А.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,84

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 2000М СП с ямой с водой

04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Хайбуллин Альберт 19.02.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 7.53,7 Гильфанов Р.Г.

2 Зигангиров Риназ 19.12.2008 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 9.58,8 Гильфанов Р.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж



04-06.05.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О ХО ХХХ 2 1 175 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Карпов Марк 21.05.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" О О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 160 3 Быков В.Е.

3 Вагапов Джамиль 11.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О О ХО ХХХ 2 1 155 1Ю Иванова А.С.

4 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО О ХХХ 1 1 150 1Ю Файсханов Р.Р.

5 Камаев Владислав 07.10.2008 2 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" О О ХХО О ХХХ 1 2 150 1Ю Закирова Е.А., Елин А.И.

6 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ ХО ХХХ 2 1 150 1Ю Вострикова И.А., Крылова В.А.

6 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О ХО ХХХ 2 1 150 1Ю Зорин А.В.

8 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХО О ХО ХХХ 2 2 150 1Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

9 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХО О О ХХХ 1 1 145 2Ю Зорин А.В.

10 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 140 2Ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

11 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХО ХО ХХХ 2 2 140 2Ю Петров А.В.

12 Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О ХХО ХХХ 3 2 140 2Ю Латыпов А.Ф., Латыпова Н.П.

13 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХО ХХХ 3 2 130 3Ю Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

14 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Зорин А.В.

15 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ ХХХ NM Данилова Е.А., Петров А.В.

Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В., Данилова Е.А.

Мартынов Богдан 08.08.2007 1 юн Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ DNS Вострикова И.А., Крылова В.А.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ЮНОШИ до 16 лет



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

280 290 300 310 320 330 340

1 Соколов Даниил 14.01.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХО О - - ХХО ХО ХХХ 2 4 330 3 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,43 Х 5,55 5,54 5,56 4,74 5,56 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Евдокимов Константин 12.02.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 5,28 - 5,53 Х 5,00 Х 5,53 3 Носова М.Е.

3 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 5,26 - 5,50 5,04 5,50 5,20 5,50 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

4 Ваняшин Глеб 23.07.2007 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5,41 5,30 5,28 Х Х Х 5,41 1Ю Матвеева С.Н.

5 Ароян Климентий 2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 5,31 5,35 5,34 5,29 5,37 5,33 5,37 1Ю Носова М.Е.

6 Новиков Георгий 09.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,29 4,94 4,86 Х Х 5,02 5,29 1Ю Файзуллина Г.П.

7 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,14 - 5,28 5,02 5,21 5,17 5,28 1Ю Зорин А.В.

8 Аглямов Раиль 28.03.2007 2 Нижнекамск 0 4,97 4,76 4,98 - - - 4,98 2Ю Быков В.Е.

9 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 4,79 4,92 4,92 2Ю Файсханов Р.Р.

10 Нигматуллин Руслан 28.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,83 4,87 4,87 2Ю Файзуллина Г.П.

11 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,68 4,78 Х 4,78 2Ю Данилова Е.А., Петров А.В.

12 Шакиров Раиль 08.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 4,11 4,61 4,11 4,61 2Ю Чурганова Е.В.

13 Яковлев Никита 19.07.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,60 - 4,47 4,60 2Ю Барышников А.С., Барышникова Л.Н.

14 Соколов Даниил 14.01.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,54 4,38 4,50 4,54 2Ю Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

15 Русинов Эдуард 07.06.2008 0 Набережные Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,52 4,38 4,41 4,52 2Ю Матвеева С.Н.

16 Дьячков Павел 31.05.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,46 4,43 4,46 3Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

17 Нуриев Амир 19.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,05 4,30 4,41 4,41 3Ю Барышникова Л.Н.

18 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,38 Х 3,70 4,38 3Ю Петров А.В.

19 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,32 4,13 3,72 4,32 3Ю Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

20 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,31 3,83 Х 4,31 3Ю Зорин А.В.

21 Сидоров Радмир 11.10.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,31 Х 3,82 4,31 3Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

22 Чемоданов Егор 31.10.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,16 3,82 4,16 3Ю Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

23 Газимов Данир 05.06.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,06 3,93 3,88 4,06 3Ю Черепанова И.О.

24 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,91 3,57 3,91 3,91 Данилова Е.А., Петров А.В.

25 Хабибуллин Ильнур 16.03.2007 2 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Х - Х NM Носова М.Е.

Вагапов Джамиль 11.04.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

Мартынов Богдан 08.08.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ DNS Вострикова И.А., Крылова В.А.

Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.

Муллакаев Карим 04.06.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Халафов Эмиль 09.06.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Ересина Е.И., Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Аглямов Раиль 28.03.2007 2 Нижнекамск 0 11,35 11,51 11,42 11,18 11,21 11,06 11,51 1Ю Быков В.Е.

2 Шакиров Раиль 08.08.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ - 10,01 9,91 9,75 9,98 9,92 10,01 2Ю Чурганова Е.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Драгунов Алексей 05.02.2007 0 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 32,01 24,43 24,44 Х 30,27 26,74 32,01 1Ю Габдрахманов Р.Р.

2 Терехов Макар 31.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 20,85 29,13 30,07 29,49 28,44 28,67 30,07 1Ю Зубринкин О.В.

3 Понедельников Евгений 21.08.2007 3 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 27,48 26,90 26,06 26,42 29,47 28,33 29,47 1Ю Габдрахманов Р.Р.

4 Черный Алексей 07.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 21,92 20,22 Х Х Х Х 21,92 Попов Н.И., Ересина Е.И.

5 Тойманов Амир 02.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 10,63 11,75 11,41 Х 10,12 12,86 12,86 Попов Н.И.

6 Карымов Роман 07.04.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,27 10,62 11,23 10,19 Х 11,14 12,27 Попов Н.И., Ересина Е.И.

Карпов Марк 21.05.2007 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Быков В.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1,5 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Синюгин Валерий 22.08.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 34,10 38,17 Х 35,62 35,16 Х 38,17 2Ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Фатыхов Арслан 10.08.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х 22,78 22,05 26,09 Х 26,09 Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

3 Берстенев Илья 31.08.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 21,10 23,12 20,11 Х Х 23,12 Ересина Е.И., Попов Н.И.

4 Карымов Роман 07.04.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 16,66 Х Х Х 20,14 19,05 20,14 Попов Н.И., Ересина Е.И.

Тойманов Амир 02.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Попов Н.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Понедельников Евгений 21.08.2007 3 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 34,30 38,15 Х Х 36,52 37,47 38,15 2Ю Габдрахманов Р.Р.

2 Драгунов Алексей 05.02.2007 0 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 32,68 35,00 36,43 35,18 32,52 30,28 36,43 2Ю Габдрахманов Р.Р.

3 Терехов Макар 31.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,57 35,53 35,15 30,23 27,48 29,22 35,53 2Ю Зубринкин О.В.

4 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,17 30,58 30,12 Х Х Х 30,58 3Ю Корнева А.В.

5 Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,07 26,35 29,88 28,54 Х Х 29,88 Данилова Е.А., Петров А.В.

6 Хисамиев Амир 30.01.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 21,63 29,61 20,87 29,61 Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

7 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 20,68 23,92 28,90 26,79 27,90 Х 28,90 Зорин А.В.

8 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 24,24 19,91 26,80 28,44 26,57 28,77 28,77 Петров А.В.

9 Потапов Ратмир 17.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 23,83 22,39 22,04 23,83 Галимзянова К.Р.

10 Халафов Эмиль 09.06.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Х 20,91 17,46 20,91 Ересина Е.И., Попов Н.И.

11 Камаев Владислав 07.10.2008 2 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 17,46 19,81 Х 19,81 Закирова Е.А., Елин А.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 600 г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



04-06.05.2022г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Драгунов Алексей 05.02.2007 0 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 10,92 12,10 12,45 12,31 12,40 13,11 13,11 2 Габдрахманов Р.Р.

2 Синюгин Валерий 22.08.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 11,52 10,77 11,58 11,44 12,35 11,96 12,35 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Терехов Макар 31.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 12,24 11,37 12,01 11,96 12,14 10,52 12,24 3 Зубринкин О.В.

4 Фатыхов Арслан 10.08.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,85 9,92 9,19 10,00 11,12 10,88 11,12 3 Зорин А.В., Фатыхова Е.В.

5 Понедельников Евгений 21.08.2007 3 Тетюши

МБУ СШ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 10,83 10,70 10,34 10,13 10,15 10,59 10,83 1Ю Габдрахманов Р.Р.

6 Черный Алексей 07.03.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,99 7,94 8,60 9,01 8,69 8,15 9,01 2Ю Попов Н.И., Ересина Е.И.

7 Халафов Эмиль 09.06.2008 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,88 7,54 7,71 7,28 6,50 7,57 7,88 Ересина Е.И., Попов Н.И.

8 Лаухин Данила 22.05.2007 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 6,99 Х 7,11 7,07 6,52 6,34 7,11 Чурганова Е.В.

9 Павлов Ярослав 28.10.2008 0

Набережные 

Челны МАУ "СШОР №12" 6,30 6,48 5,97 6,48 Гимаева Е.Н.

10 Григорян Арарат 28.05.2007 0 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ Х 6,22 6,13 6,22 Гильфанов Р.Г.

11 Галиев Алмаз 19.07.2008 0

Набережные 

Челны МАУ "СШОР №12" 5,21 5,97 5,95 5,97 Гимаева Е.Н.

12 Аглиуллин Камиль 01.10.2008 3 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Файзуллина Г.П.

Мухаметжанов Шамиль 19.02.2008 3 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Никулин Федор 29.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Сафиуллина Г.Г.

Новиков Георгий 09.02.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.

Хасаньшин Динияр 26.04.2008 0 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Данилова Е.А., Петров А.В.

Хафизов Ислам 09.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Данилова Е.А., Петров А.В.

вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-08гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


